INDICAÇÃO No ______/2013
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que seja  feita uma  lombada, próxima ao Condomínio Monte Carlo, na Rua   Paiquerê nº 165.
Justificativa:
                                    Estão ocorrendo  acidentes no local, sendo que os motoristas estão dirigindo em alta velocidade próximos ao condomínio  Monte Carlo.
                                     Valinhos, 12  de  agosto  de 2013.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador